
35
H
5«
>
2 :
M
1:0

SKUPSCINSKI
DOLENJSKI LIST

-  za občine BREŽICE, 

ČRNOMELJ, KOČEV­

JE, KRŠKO, METLIKA, 

NOVO MESTO, RIB­

NICA, SEVNICA in 

TREBNJE

Letnik IV. Novo mesto, 9. februarja 1967 Št. 4

V S E B I N A

OBČINA B R E Z i g E :
34. Odlok o določitvi uradnih dni in delovnega časa 

upravnih organov občinske skupščine Brežice
35. Odlok o družbeni priznavalnini borcem in aktivi­

stom NOV in študijski pomoči otrokom borcev 
v občini Brežice

36. Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o pri­
spevku za uporabo mestnega zemljišča na ob­
močju občine Brežice

OBČINA M E T L I K A :
37. Odlok o spremembi odloka o namenski uporabi 

poslo^^lih prostorov

OBČINA N O V O  MESTOj^

38. Odlok o sprejetju urbanističnega programa Do­
lenjskih Toplic

39. Odločba o imenovanju občinske volilne komisije

OBČINA T R E B N J E ^

40. Odlok o mejah melioracijskega območja Mirna— 
Trebnje

41. Odlok o objavi predpisov
42. Odlok o dopolnitvi odloka o priznavalninah

OBČINA BREŽICE
34.

Na podlagi 108. člena ustave SR S.o- 
venije (Uradni list SRS št. lO-vK)/(j3) 
in 132. člena statuta občine Brežice 
Brežice (Uradni vestnik okraja Celje 
št. 28-241/64) je občinska skupščina 
Brežice na skupni seji občinskega zbo­
ra in zbora delovnih skupnosti dne 
24. januarja 1967 sprejela

ODL OK
o spremembah in dopolnitvah odloka 

o določitvi uradnih dni in delovnega
časa upravnih organov občinske 

skupščine Brežice

Odlok o določitvi uradnih dni in 
delovnega časa upravnih organov ob­
činske skupščine Brežice (Uradni ve­
stnik okraja Celje št. 41-338/64) se sx)re- 
meni in dopolni tako, da se njegovoo 
prečiščeno besedilo glasi:

ODL OK

o določitvi uradnih in delovnega 
časa upravnih organov 

občinske skupščine Brežice

1. člen
S tem odlokom se do’.oča delovni 

čas upravnih organov in uradni cnevi 
za sprejemanje strank občinske skup­
ščine Brežice.

2. člen
Delovni čas upravnih organov ob­

činske skupščine Brežice razen služb, 
navedenih v 4. členu tega odloka, je 
vsak delovni dan razen sobote, in si­
cer;

a) v času od 1. oktobra do 30. aprila 
ob ponedeljkih, torkih, četrtkih in

petkih od 7. do 15. ure, ob sredah od
7. do 17. ure;

b) v času od 1. maja do 30. septem­
bra ob ponedeljkMii, torkih, četrtkih

in petkih od 6. do 14. ure, ob sredah od 
6. do 16. ure.

3. člen

Za sprejemanje strank se določijo 
naslednji delovni dnevi v tednu: 

ponedeljek, sreda, petek.
Ob ponedeljkih in petkih se spreje 

majo stranke od 7. do 15. ure oziroma 
od 6. do 14. ure v poletnem času, ob 
sredah pa od 7. do 12. ure in od 13. do 
17. ure oziroma od 6. do 12. ure In od
13. do 16. ure v poletnem času.

4. člen

Delovni čas na sedežu občinske skup­
ščine Brežice, v glavni in sprejem­
ni pisarni, prijavni in odjavni službi 
ter matični službi je vsak delovni dan, 
in sicer:

a) v času od 1. oktobra do 30. aprila: 
■ ob ponedeljkih, torkih, četrtkih in 
petkih od 7. do 15. ure, ob sredah od 7. 
do 17. ure, ob sobotah od 7. do 14. 
ure;

b) v času od 1. maja do 30. 
septembra:

ob ponedeljkili, torkih, četrtkih in 
petkih od 6. do 14. ure, ob sredah od 
6 .'do 16. ure, ob sobotah od 6. do 13. 
ure.

5. člen
Neglede na določbe 3. člena tega 

odloka sprejemajo stranke na sedežu 
občinske skupščine in v vseh krajevnih 
uradih na območju občine Brežice, ra­

zen krajevnega urada Krška vas in Ča­
tež vsak delovni dan v delovnem času 
iz 4. člena tega odloka naslednje službe: 

glavna in sprejemna pisarna, 
prijavna in odjavna služba, 
matična služba.

Uradni dnevi pa krajevnem uradu 
Krška vas so vsak petek, od 7. do 15. 
ure ož. od 6 do 14. ure v letnem času, 
na krajevnem uradu Čatež pa vsak po­
nedeljek in sredo v času iz 3. člena 
tega odloka.

6. člen

Ta odlok začne veljati osmi'dan po 
objavi v Skupščinskem Dolenjskem 
listu.

S tem dnem preneha veljati odlok 
o določitvi uradnih dni in delovnega 
časa upravnih organov občinske skup­
ščine Brežice (Uradnik vestnik okraja 
Celje št. 41-338/64).

številka: 14-1/67-1 
Datum: 24.1.1967.

Predsednik 
občmske skupščine Brežice: 

Milan Šepetave, 1. r.

35.
Na podlagi določb 76. dn 132. člena 

statuta občine Brežice (Uradni vestnik 
okraja Celje št. 28-241/64) je občinska 
skupščina Brežice na skupni seji ob­
činskega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 24. januarja 1967 sprejela

ODL OK 
o družbeni priznav ' lini borcem m 
aktivistom NOV in študijski pomoči 

otrokom borcev v občini Brežice



I. DRUŽBENA PRIZNAVALNINA

1. člen

Borcem in aktivistom NOV oziroma 
njihovim svojcem, ki imajo stalno 
prebivališče na olraočju občine Breži­
ce In so potrebni pomoči družbe, se 
daje iz občinskega sklada za borce NOV 
dnižbena priznavalnina v obliki ds var­
ne pomoči.

2. člen

Priznavalnino lahko dobijo upravi­
čenci iz 1. člena tega odloka, ki izpol­
njujejo naslednje pogoje;

1. da so bili udeleženci NOV in 
imajo priznano posebno delovno dobo 
z dvojnim štetjem;

2. da so nesposobni za pridobitno 
delo;

3. da iz upravičenih razlogov niso v 
rednem delovnem razmerju;

4. da ne opravljajo samostojnega 
poklica ali druge samostojne pridobit­
ne dejavnosti;

5. da dohodki xz kateregakoli vira ne 
presegajo 250 N din mesečno na posa­
meznega člana njihovega gospodinjstva.

Mesečni dohodek iz kmetijstva, obr­
ti ali drugih pridobitnih dejavnosti iz 
5. točke prejšnjega odstavka tega člena 
se ugotovi tako, da se letni znesek ka­
tastrskega dohodka oziroma letni zne­
sek drugega dohodka iz samostojnih 
dejavnosti pomnoži z 2,5, dobljeni 
zmnožek pa deli z 12 meseci in s šte­
vilom članov gospodinjstva.

3. člen

Priznavalnina za borce in aktiviste 
NOV znaša mesečno 250 N din, za dru­
žinskega člana padlega ali umrlega bor­
ca pa 200 N din.

Mesečni znesek « priznavalnine iz 
prejšnjega odstavka tega člena se upra­
vičencu, ki ima dohodek iz drugih vi­
rov, zmanjša za znesek povprečnega 
mesečnega dohodka na družinskega 
člana njegovega gospodinjstva, toda 
največ do zneska 120 N din oz. 80 N din.

Priznavalnina, izračunana po 2. in
3. členu tega odloka, se poveča za 
borce:

od leta 1941 za 30 ®/o
od leta 1942 za 20 %
za borce do 9. sept. 1943 za 10 %

4. člen
Postopek za dodelitev priznavalnine 

vodi in o zahtevku odloči občinski 
upravni organ, pristojen za zadeve bor­
cev, na predlog stranke ali združenja 
borcev NOV. Zahtevki, ki jih vložijo 
stranke, se pred odločitvijo pošljejo v 
mnenje združenju borcev NOV.

5. člen
V izjemnih in posebej utemeljenih 

primerih lahko upravni odbor občin­
skega sklada za borce NOV dodeli 
borcu ali aktivistu NOV oziroma njiho­
vim svojcem redno mesečno priznaval­
nino do višine iz 3. člena tega odloka 
ali enkratno pn 2aiavalnino, ki lahko 
znaša tudi do 300 N din. Upravni od­
bor lahko dodeli priznavalnino tudi 
udeležencem NOV, ki imajo priznano 
posebno delovno dobo z enojnm štet­
jem.

6. člen
Priznavalnina je stalna, občasna ali 

enkratna. Priznavalnina ni prenosljiva 
in preneha s smrtjo uživalca.

Stalna priznavalnina se izplačuje od 
prvega dne naslednjega meseca po vlo­
žitvi zahtevka oziroma po izpolnitvi 
pogojev iz 2. člena tega odloka.

S spremembo premoženjskega sta­
rca ald drugih razmer uživalca se pri­
znavalnina lahko poveča, zmanjša ali 
ukine z veljavnostjo od prv^a dne na­
slednjega meseca po nastalih spre­
membah. Vs« nastale spremembe, ki 
vplivajo na višino priznavalnine, mora­
jo uživalci priglasiti pristojnemu 
upravnemu organu v 30 dneh po nasta­
li spremembi.

7. člen

Osebe, ki prejemajo stalno ali ob­
časno priznavalnino po tem odloku in 
nimajo pravico do poi>olnega zdravstve­
nega zavarovanja in jo uveljavljajo pre­
ko pristojnega komimalnega zavoda za 
sociaolno zavarovanje.

III. STUDIJSKA POMOČ

8. člen
Studijska pomoč se daje otrokom 

umrlih ali živih borcev za šolanje in 
drugo usposobitev za samostojno delo.

9. člen \

Studijsko pomoč lahko dobijo upra­
vičenci iz prejšnjega člena tega odloka, 
ki izpolnjujejo naslednje pc^je:

1. da je njihovim staršem priznana 
posebna delovna doba z dvojnim ali 
enojnim štetjem za sodelovanje v NOV;

2. da se šolajo in bivajo izven kra­
ja svojega stalnega bivaldSča;

3. da mesečni dohodek iz katerega­
koli vira ne presega 350 N din na člana 
njihovega gospodinjstva.

Mesečni dohodek iz kmetijstva, 
obrti ali drugih samostojnih* dejavno­
sti iz 3. točkoe prejšnjega odstavka te- 

r ga člena se ugotovi na način, ki je do­
ločen v 2. odstavku 2. člena tega odloka.

10. člen

Studijska pomoč se daje za šolsko 
leto in znaša za študij na visokih in 
višjih šolah 400 N din mesečno, za šo­
lanje na srednjih šolah ali za učenje po­
klica v gospodarstvu pa 350 N din me­
sečno. Studijska pomoč se daje za do­
končanje študija oziroma šolanja v re­
dnem študijskem roku^

Mesečni znesek študijske pomoči iz 
prejšnjega odstavka tega člena se upra­
vičencem, katerih starši oziroma hra­
nitelji imajo redne dohodke iz drugih 
virov, zmanjša za znesek povprečnega 
mesečnega dohodka na družinskega 
člana njihovega gospodinjstva.

Ce upravičenec prejema za šolanje 
štipendijo iz drugega naslova oziroma 
vajensko nagrado, se študijska pomoč 
iz 1. in 2. odstavka tega člena zmanjša 
za znesek štipendije oziroma vajenske 
nagrade.

Studijska pomoč za otroke članov 
zveze združenj borcev NOV, ki imajr 
priznano {josebno dobo za sodelovanje 
v NOV z enojnim štetjem, znaša 50 
odst. od zneskov iz tega člena.

11. člen
O zahtevkih oziroma predlogih za 

dodelitev Studijske pomoči po določi­
lih tega odloka odloča upravni organ 
ObS Brežice, pristojen za zadeve bor­
cev NOV, na podlagi mnenja združe­
nja borcev NOV.

12. člen
V izjemnih in posebej utemeljenih 

primerih (bolezen v družini, večje šte­
vilo otrok, ki se šolajo, in podobno) 
lahko upravni odbor ofc^nskega skla­
da za borce NOV neglede na pogoje iz 
9. člena tega odloka dodeli študij skoo 
pomoč do višine iz 10. člena tega odloka.

III. SKUPNE IN KONČNE DOLOČBE

13. člen
Zoper odločbo, izdano po določbah 

tega odloka, je dovoljena pritožba na 
republiški sekrrtariat za zdravstvo in 
socialno varstvo SRS v 15 dneh po vro­
čitvi odločbe.

14. člen
Upravni odbor občinskega sklada za 

borce NOV mora po o uveljavitvi tega 
odolka uskladiti dosedanje priznavalni­
ne in študijske pomoči z določili tega 
odolka z veljavnostjo od 1. januarja 
1967 dalje.

15. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem li­
stu.

Ko začne veljati ta odlok, preneha 
veljati odlok o družbžhi priznavalnini 
borcem in aktivistom NOV in poseb­
ni pomoči otrokom živih borcev in 
otrokom žrtev fašističnega nasilja (Ura­
dni vestnik okraja Celje št. 6/64 in 
št. 50/64).
Številka: 191—1/67 ^
Datum: 24.1.1967.

Predsednik 
občinske skupščine Brežice: 

Milan Šepetave, 1. r.

36.
Na podlagi 1. člena TZ o prispevku 

za uporabo mestnega zemljišča (Ura­
dni list SFRJ št. 10—151/65), 1. člena 
zakona o prispevku za uporabo mest­
nega zemljišča (Uradni list SRS št. 
42—̂ 217/66) ter 132. člena statuta obči­
ne Brežice (Uradni vestnik okraja Ce­
lje št. 28—241/64), je občinska skupšči­
na Brežice na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 24. ja­
nuarja 1967 sprejela

ODL OK 
o spremembi in dopolnitvi odloka o 
prispevku za uporabo mestnega 'em>

Ijišča na območju občine Brežice

1. člen
Za 4. členom odloka o prispevku 

za uporabo mestnega zemljišča na ob­
močju občine Brežice (Uradni ves'nik 
Celje št. 3—30/66) se doda nov 4. a 'len, 
ki glasi:

Občinski upravni organ, pris<’<.)jen 
za komunalne zadeve, odmerja prispe­
vek za celotno stanovanjsko iišo. v 
družbeni lastnini. Organizacija '-a go­
spodarjenje s stanovanjskimi ušrimi 
pa obračunava prispevek s posamez- S 

T 
R 

A 
N 

20 
D

O
L

E
N

JS
K

I 
U

ST
 

— 
Št

; 
6 

(S
a

i) 
— 

9. 
fe

br
ua

rj
a 

19
67



s 
T 

R 
A 

N 
20 

- 
D

O
L

E
N

JS
K

I 
U

ST
 

— 
Št

i 
6 

(8
81

) 
— 

9. 
fe

br
ua

rj
a 

19
67 J—

nipii riusiic! stanovanjslie pravice ozi­
roma uporabniki poslovnih prostorov 
v taki hiši; v takih primerih se pla­
čuje prispevek hkrati s stanarino ozi­
roma najemnino.

Ce prispevni zavezanec ob prvi za- 
titevi odkloni plačilo prispevka, mu 
mora upravni organ izdati posamično 
odločbo, zoper katero ima pravico do 
pritožbe.

2. člen
Na koncu prvega odstavka 6. člena 

odloka se pika nadomesti z vejico ter 
dodajo naslednje besede:' »in 2. člena 
zakona o prispevku za uporabo mest­
nega zemljišča (Uradni list SRS št. 
42—217/66)«.

3. člen
Za drugim odstavkom 7. člena od­

loka se doda nov tretji odstavek, ki 
glasi:

Za komunalne objekte in naprave 
kolektivne potrošnje se po tem odlo­
ku štejejo:

1. mestne ulice, stanovanjske ceste, 
poti za pešce, hodniki, kolesarske ste­
ze. trgi, ostali urejeni prostori in po­
dobno;

2. zelene površine;
3. omrežje javne razsvetljave;
4. kanalizacijsko omrežje za odva 

janje atmosferskih in odpadnih voda;
5. gradnje in rekonstrukcije vodo­

vodnega omrežja.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem li­
stu.

Številka: 420—2/67—1 
Datum: 24.1 1967

Predsednik 
občinske skupščine Brežice: 

Milan Šepetave, 1. r.

OBČINA NOVO MESTO
38.

Na podlagi 8. členaf zakona o urba­
nističnih projektih (Uradni lis^ LRS 
št. 22/58) in 238. člena statuta občine 
Novo mesto (Uradni vestnik Dol^jske 
št. 8/64) je občinska skupiščina Novo 
mesto na seji občinskega zbora in zbo­
ra delovnih skupnosti dne 28. decem­
bra 1966 sprejela

ODLOK 
o sprejetju urbanističnega programa 

Dolenjskih Toplic

1. člen
Sprejme se urbanistični program 

Dolenjskih Toplic številka 95/66 iz sep­
tembra 1966, ^  ga je izdelal Zavod za 
urbanizem. Bled.

2. člen
Urbanistični program se lahko spre­

meni le po postopku, ki je predpisan
v 13. do 18. členu zakona o urbani­
stičnih projektih.

3. člen
Nadzorstvo nad izvajanjem urbani­

stičnega programa izvaja organ občin­
ske skupščine, pristojen za urbani­
zem.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem li­
stu.

Številka: 351—030/64 
Datvun: 28. 12 1966

občinske skupščine Novo mesto:
Sergij Thorževskij, 1. r.

OBČINA METLIKA
37.

Na p>odlagi 5. člena zakona o po­
slovnih stavbah in prostorih (U ra^i 
list SFRJ št. 43/65) in 119. člena sta­
tuta občine Metlika je o'bčinska skup­
ščina Metlika na seji občinskega zbo­
ra in zbora delovnih skupnosti 18. ja- 
nu^’̂ la 1967 sprejela

O DL OK
o spremembi odloka o namenski 

uporabi poslovnih prostorov

1. člen
črta se drugi odstavek 6. člena od­

loka o namenski uporabi poslovnih 
prostorov (»Glasnik«, uradni vestnik 
okraja Ljubljana, št 80/63).

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

p>o objavi v Skupščinskem Dolenjskem 
listu.

številka- 010—33/63 
T)atum: 16.1.1967

PredsedniV 
občinske skupščine Metlika: 

Franc Vrviščar, 1. r.

39.
Na podl£^i 3. odstavka 25. člena za­

kona o volitvah občinskih in okrajnih 
skupščin (Uradni list SRS št. 11/63 in 
4/65) je občin^a skupščina Novo me­
sto na seji občinskega zbora in jbora 
delovnih skupnosti 14. decembra 1966

O D L O Č I L A

I.
Razrešijo se člani občinske vol'lne 

komisije za volitve odbornikov v ob­
činsko skupščino Novo mesto iii nji­
hovi namestniki, imenovani z oal >3bo 
o imenovanju občinske volilne komisi­
je za volitve odbornikov v občinsko 
skupščino Novo mesto (Uradni vest­
nik okraja Ljubljana št. 30/63).

II.
V občinsko volilno komisijo za vo­

litve odbornikov v občinsko skupščino 
Novo mesto se imenujejo;

za predsednika Rudi JEREB, pred­
sednik občinskega sodišča v Novem 
mestu,

za namestnika Anton TRUNKELJK 
sodnik občinskega sodišča v Novem 
mestu,

za tajnika Jože SUHADOLNIK, r a- 
čelnik oddelka za upravnopravne zade­
ve ObS Novo mesto,

za namestnika Ivan TEKSTOR, 
upravn’ delavec ObS Novo mesto, 

za člana Dušan ZUPANC, sekretar 
občinskega odbora SZDL Novo mesto, 

za namestnikff Franc CVELBAR, 
pravnik v upravi ObS Novo mesto.

III.
Ta odločba začne veljati takoj, ob­

javi pa se v Skupščinskem Dolenjskem 
listu.
Številka: 020—014/63—1 
Datum: 14.12. 1966

Predsednik 
občinske skupščine Novo mesto 

Sergij Thorževskij,l. r.

OBČINA TREBNJE
'  40.

Na podlagi 12. člena temeljnega za­
kona o vodah (Uradni list SFRJ št. 
13/65), drugega odstavka 39. člena za­
kona o vodah (Uradni list SRS št. 
23/66) in 153. člena statuta občine Treb­
nje je občinska skupščina Trebnje na 
seji občinskega zbora m zbora -delov­
nih skupnosti dne 26.1.1967 sprejela

ODL OK
o mejah melioracijskega območja 

IVTima—Trebnje

1. člen
Da se zagotovi varstvo pred popla­

vami, varstvo pred erozijo zemljišč m 
melioracija zemljišč, kakor tudi raradi 
vzdrževanja, rekonstrukcije in grad­
nje varstvenih, melioraoijskih in ooseb- 
nih vodnogospodarskih objektov in na­
prav na območju občine Trebnje, s« 
razglaša melioracijsko območje Mirna 
in Temenica.

2. člen
Melioracijsko območje 1. člena êga 

odloka obsega zemljišča, ki leže na 
območju vodotokov Mima in Temeni­
ca s pritoki v občini Trebnje.

3. člen
Varstveni objekti in naprave ter po­

sebni vodnogospodarski objekti, si le­
že v območju, določenem z 2. čle­
nom tega odloka in ki niso vpdsani kot 
osnovno sredstvo delovnih organizacij, 
se prenesejo v upravljanje SploSnl 
vodni skupnosti Dolenjske, Novo me­
sto, s posebno pogodbo.

4. člen
Splošna vodna skupnost Dolenjske, 

Novo mesto, lahko uporabnikom, ki 
imajo neposredno ali posredno korist 
od varstvenih in posebnih vodnog'̂ «ipo- 
darskih objektov in naprav na moljo- 
racijskem območju, predpiše p'ačilo 
odškodnine po kriterijih in merilih, ki 
jih predhodno potrdi občinska skup­
ščina.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenj skem li­
stu.

Številka: 324—3/67—1 
Datum: 26.1.1967

Predsednik 
občinske skupščine Trebnje: 

Ivan Gole, 1. r.



41.
Na podlagi 221. in 153. člena s'aru- 

hta občine Trebnje je občinska skuy^i- 
na Trebnje na seji občinskega 3->ora 
in zbora delovnih skupnosti dne 
26.1.1967 sprejela

ODL OK 
o obja« predpisov

1. člen

Odloki in odredbe občinske skupšči­
ne ter odredbe njenih svetov in Oru- 
gi predpisi, za katere je tako določe­
no. se objavljajo v uradnem girisilu
— Skupščinskem Dolenjskem listu.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po

objavi v Skupščinskem Dolenjskran li­
stu, uporablja pa se od 1.1.1967.

Številka; 010-1/67—1 

Datum; 26.1.1967

Predsednik 
občinske skupščine Trebnje: 

Ivan Gole,* 1. r.

42.

Na podlagi 1. odstavka 108. čdena 
ustave Socialistične republike Slov-jnije 
(Uradni list SRS št. 10/63) in 117. ter 
153. člena statuta občine Trebnje je 
občinska skupščina Trebnje na seji ob­
činskega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 26.1.1967 sprejela

ODL O K
o dopolnitvi odloka o priznavalninah 

1. člen
Prvi odstavek 1. člena Odlo'ia o pri­

znavalninah (Uradni vestnik Dolen ske 
št. 18/64 in 25/66) se dopolni tako da 
se za besedilom »in svojci navecienih 
kategorij« vstavi besedilo '>ter prosto- 
voljci-bouti za severno mejo 1918/1919«

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi đan po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem 
listu, uporablja pa se od 1. januarija 
1967.

številka; 191-02/66-1 
Datum: 26.1.1967

Predsadnik 
občinske skupščine Trebnje;

Ivan Gole,  ̂ r.

Po sklepu zadružnega sveta z dne 28. 1. 1967

r a z g l a š a  komisija za odtujitev osnovnih 
sredstev pri

Kmetijski zadrugi Črnomelj
da bo v torek, dne 14. 2. 1967

J A V N A  P R O D A J A
naslednjih osnovnih sredstev: 

ob 8. uri v prostorih uprave KZ v Črnomlju
— izolirana zemljišča v k. o. Krasinc v vasi Cerk­

vi šče
— pare. št. 1806 /1 in 1832/1 v k. o. Butoraj — Vel. 

Lahinja
— senik v Cmomiju
— kamion TAM 3000

2. ob 9.30 pri mehanični delavnici KZ Črnomelj 
razni kmetijski stroji

3. ob 12. url v prostorih pisarne KZ v Semiču:
— zidanica pri železniški postaji s pripadajočim 

zemljiščem
— zidanica nad Semičem s pripadajočim zemljiščem
— kletarska oprema

Ogled bo istega dne 2 uri pred licitacijo.
Vse informacije dobite na upranj KZ v Cmomiju.
Ponudniki so dolžni pol ure pred dražbo položiti- 
10 odst. varščine na blagajni KZ v Cmomiju oz. 
v Semiču ali bariran ček za isto vsoto.

KMETIJSKA ZADRUGA CRNOMEU

O P O Z O R I L O

Lastnike in uporabnike motornih in priklopnih vozil 
na' območju občine Novo mesto obveščamo, da je

zadnji rok za podaljšanje letne 
registracije 15. februar 1967.

Lastniki, ki do navedenega roka ne bodo zahtevali 
podaljšanja, naj vmejo evidenčne tablice organu, 
ki jih je izdal.

IZ PISARNE UNZ — NOVO MESTO

Za krajevni praznik Senovega prisrčno 
čestitamo in se še nadalje priporo­
čamo občanom za nakup v naši pro­
dajalni!

Trgovsko podjetje » P R E S K R B A « ,  

KRŠKO

PRISRČEN RUDARSKI POZDRAV 

VSEM SENOVČANOM  

ZA NJIHOV PRAZNIK 9. FEBRUAR!

RUDNIK RJAVEGA 
PREMOGA SENOVO

ZAVOD ZA ZAPOSLOVANJE INVALI­

DOV IN DRUGIH OSEB -  BRESTANICA

o b v e š č a
cenjene bralce, da je odprl

zastopništvo tujih firm za kmetijske, 
gospodinjske in orodne stroje

Posredujemo prodajo strojev nemških, švicarskih in 
italijanskih firm po tovarniških cenah.

Na sedežu zastopstva v Brestanici dobite vsa po­
drobna pojasnila vsak dan od 7. do 14. ure ali po 
telefonu na številko 75-126.

Lastniki deviz, izkoristite ugodno priložnost! Pri­
hranili boste dragocen čas in denar.

P
O

L
E

N
JS

K
J,U

S
T

— 
.Št. 6 

(881) 
— 

9. februarja 
1967 

, 
‘ 

, 
S

T
R

A
N

 
19


